
 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
700004

GIO5
700008

FER5
700012

FER6
700018

FER5
700026

GIO5
700036

0006
700040

GIO5
700042

FER6
700046

FER5
700052

GIO5
700054

FER5
700058

FER6
700064

U/

FER5
700072

FER6
700078

FER5
700088

GIO5
700094

Como - Stazione S.Giovanni 5:10 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10
Como - Lungolario Trento 5:12 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
Como - Lungolario Trieste 5:15 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Como - Verdi 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
Como - P.zza Vittoria 5:20 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20
Como - Vecchio S.Anna 5:25 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 8:55 9:26 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:57 13:26 13:56 14:26
Como - Camerlata (Destra) 5:27 6:27 6:58 7:28 7:58 8:28 8:57 9:28 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:59 13:28 13:58 14:28
Como - Risorgimento 5:29 6:29 7:00 7:32 8:00 8:32 9:01 9:32 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:03 13:32 14:02 14:32
Como - Magistri Cumacini 5:30 6:30 7:01 7:33 8:01 8:33 9:02 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:04 13:33 14:03 14:33
Lucino - Via Varesina - Edicola 5:32 6:32 7:03 7:35 8:03 8:35 9:04 9:35 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:06 13:35 14:05 14:35
Masano - Via Varesina 5:35 6:35 7:06 7:38 8:06 8:38 9:07 9:38 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:09 13:38 14:08 14:38
Villa Guardia - Municipio 5:37 6:37 7:08 7:40 8:08 8:40 9:09 9:40 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:11 13:40 14:10 14:40
Lurate - Via Varesina - Semaforo 5:40 6:40 7:11 7:43 8:11 8:43 9:12 9:43 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:14 13:43 14:13 14:43
Caccivio - Via Volta - Municipio 5:42 6:42 7:13 7:45 8:13 8:45 9:14 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:16 13:45 14:15 14:45
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 5:48 6:48 7:19 7:51 8:19 8:51 9:20 9:51 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:22 13:51 14:21 14:51
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 5:52 6:52 7:23 7:55 8:23 8:55 9:55 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:26 13:55 14:25 14:55
Appiano G. - Via Mazzini 5:59 6:59 7:30 8:02 8:30 9:02 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:33 14:02 14:32 15:02
Appiano Gentile - Via XXV Aprile 6:00 7:00 7:31 8:03 8:31 9:03 10:03 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:34 14:03 14:33 15:03

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

GIO5
700096

FER6
700010

FER6
700100

GIO5
700102

U/

FER6
700104

U/

GIO5
700106

U/

FER5
700108

GIO5
700110

0006
700112

FER6
700116

FER5
700120

Como - Stazione S.Giovanni 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:35 19:10 19:40 20:10 21:10
Como - Lungolario Trento 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:37 19:12 19:42 20:12 21:12
Como - Lungolario Trieste 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:40 19:15 19:45 20:15 21:15
Como - Verdi 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:42 19:17 19:47 20:17 21:17
Como - P.zza Vittoria 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:45 19:20 19:50 20:20 21:20
Como - Vecchio S.Anna 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:51 19:26 19:56 20:25 21:25
Como - Camerlata (Destra) 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:53 19:28 19:58 20:27 21:27
Como - Risorgimento 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 18:57 19:32 20:00 20:29 21:29
Como - Magistri Cumacini 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 18:58 19:33 20:01 20:30 21:30
Lucino - Via Varesina - Edicola 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:00 19:35 20:03 20:32 21:32
Masano - Via Varesina 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:03 19:38 20:06 20:35 21:35
Villa Guardia - Municipio 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:05 19:40 20:08 20:37 21:37
Lurate - Via Varesina - Semaforo 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:08 19:43 20:11 20:40 21:40
Caccivio - Via Volta - Municipio 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:10 19:45 20:13 20:42 21:42
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:16 19:51 20:19 20:48 21:48
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:20 19:55 20:23 20:52 21:52
Appiano G. - Via Mazzini 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:27 20:02 20:30 20:59 21:59
Appiano Gentile - Via XXV Aprile 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:28 20:03 20:31 21:00 22:00

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
700001

FER5
700003

FER6
700007

FER5
700013

FER6
700023

FER5
700135

GIO5
700037

FER5
700041

GIO5
700043

FER5
700131

GIO5
700047

FER6
700051

FER6
700059

FER6
700069

FER5
700075

GIO5
700079

U/

FER6
700083

Appiano Gentile - Via XXV Aprile 5:20 5:40 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 5:25 5:45 6:10 6:41 7:11 7:42 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 14:41
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 5:29 5:49 6:14 6:45 7:15 7:46 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 11:15 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45
Caccivio - Via Volta - Municipio 5:35 5:55 6:20 6:51 7:21 7:53 8:21 8:52 9:22 9:52 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52
Lurate - Via Varesina - Semaforo 5:37 5:57 6:22 6:53 7:23 7:55 8:23 8:54 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54
Villa Guardia - Municipio 5:40 6:00 6:25 6:56 7:26 7:59 8:26 8:57 9:27 9:57 10:27 11:27 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57
Masano - Via Varesina 5:42 6:02 6:27 6:58 7:28 8:01 8:28 8:59 9:29 9:59 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59
Lucino - Via Varesina - Edicola 5:45 6:05 6:30 7:01 7:31 8:04 8:31 9:02 9:32 10:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02
Lucino - Via Varesina Bennet 5:46 6:06 6:31 7:02 7:32 8:05 8:32 9:03 9:33 10:03 10:33 11:33 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03
Como - Magistri Cumacini 5:47 6:07 6:32 7:03 7:33 8:06 8:33 9:04 9:34 10:04 10:34 11:34 12:34 13:34 14:04 14:34 15:04
Como - Risorgimento 5:48 6:08 6:33 7:04 7:34 8:07 8:34 9:05 9:35 10:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:05 14:35 15:05
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 5:52 6:12 6:37 7:08 7:38 8:11 8:38 9:09 9:39 10:09 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09
Como - Vecchio S.Anna 5:53 6:13 6:38 7:09 7:39 8:12 8:39 9:10 9:40 10:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:10 14:40 15:10
Como - P.zza Vittoria 5:58 6:18 6:43 7:15 7:45 8:20 8:45 9:16 9:46 10:16 10:46 11:46 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16
Como - Cavour 6:02 6:22 6:47 7:19 7:49 8:25 8:49 9:20 9:50 10:20 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20
Como - Stazione S.Giovanni 6:07 6:27 6:52 7:24 7:54 8:30 8:54 9:25 9:55 10:25 10:55 11:55 12:55 13:55 14:25 14:55 15:25

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

GIO1
700087

GIO5
700089

FER6
700091

FER6
700097

GIO5
700099

FER5
700101

FER6
700103

FER5
700111

FER6
700113

FER6
700115

Appiano Gentile - Via XXV Aprile 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 15:11 16:11 17:11 17:42 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10 21:10
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 15:15 16:15 17:15 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:14 21:14
Caccivio - Via Volta - Municipio 15:22 16:22 17:22 17:53 18:23 18:53 19:23 19:52 20:20 21:20
Lurate - Via Varesina - Semaforo 15:24 16:24 17:24 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54 20:22 21:22
Villa Guardia - Municipio 15:27 16:27 17:27 17:59 18:29 18:59 19:28 19:57 20:25 21:25
Masano - Via Varesina 15:29 16:29 17:29 18:01 18:31 19:01 19:30 19:59 20:27 21:27
Lucino - Via Varesina - Edicola 15:32 16:32 17:32 18:04 18:34 19:04 19:33 20:02 20:30 21:30
Lucino - Via Varesina Bennet 15:33 16:33 17:33 18:05 18:35 19:05 19:34 20:03 20:31 21:31
Como - Magistri Cumacini 15:34 16:34 17:34 18:06 18:36 19:06 19:35 20:04 20:32 21:32
Como - Risorgimento 15:35 16:35 17:35 18:07 18:37 19:07 19:36 20:05 20:33 21:33
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 15:39 16:39 17:39 18:11 18:41 19:11 19:40 20:09 20:37 21:37
Como - Vecchio S.Anna 15:40 16:40 17:40 18:12 18:42 19:12 19:41 20:10 20:38 21:38
Como - P.zza Vittoria 15:46 16:46 17:46 18:18 18:48 19:18 19:47 20:16 20:44 21:43
Como - Cavour 15:50 16:50 17:50 18:22 18:52 19:22 19:51 20:20 20:48 21:47
Como - Stazione S.Giovanni 15:55 16:55 17:55 18:27 18:57 19:27 19:56 20:25 21:52

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

GIO5
700008

FER6
700018

GIO5
700036

FER6
700040

GIO5
700042

FER6
700046

GIO5
700054

FER6
700064

U/

FER6
700078

GIO5
700094

GIO5
700096

FER6
700010

FER6
700100

GIO5
700102

U/

FER6
700104

U/

GIO5
700106

U/

GIO5
700110

Como - Stazione S.Giovanni 6:10 7:10 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 19:10
Como - Lungolario Trento 6:12 7:12 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12
Como - Lungolario Trieste 6:15 7:15 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15
Como - Verdi 6:17 7:17 8:17 8:47 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17
Como - P.zza Vittoria 6:20 7:20 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20
Como - Vecchio S.Anna 6:25 7:26 8:26 8:55 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26
Como - Camerlata (Destra) 6:27 7:28 8:28 8:57 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:28
Como - Risorgimento 6:29 7:32 8:32 9:01 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32
Como - Magistri Cumacini 6:30 7:33 8:33 9:02 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:33
Lucino - Via Varesina - Edicola 6:32 7:35 8:35 9:04 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35
Masano - Via Varesina 6:35 7:38 8:38 9:07 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38
Villa Guardia - Municipio 6:37 7:40 8:40 9:09 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40
Lurate - Via Varesina - Semaforo 6:40 7:43 8:43 9:12 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43
Caccivio - Via Volta - Municipio 6:42 7:45 8:45 9:14 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 6:48 7:51 8:51 9:20 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:51
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 6:52 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55
Appiano G. - Via Mazzini 6:59 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02
Appiano Gentile - Via XXV Aprile 7:00 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
700112

FER6
700116

Como - Stazione S.Giovanni 19:40 20:10
Como - Lungolario Trento 19:42 20:12
Como - Lungolario Trieste 19:45 20:15
Como - Verdi 19:47 20:17
Como - P.zza Vittoria 19:50 20:20
Como - Vecchio S.Anna 19:56 20:25
Como - Camerlata (Destra) 19:58 20:27
Como - Risorgimento 20:00 20:29
Como - Magistri Cumacini 20:01 20:30
Lucino - Via Varesina - Edicola 20:03 20:32
Masano - Via Varesina 20:06 20:35
Villa Guardia - Municipio 20:08 20:37
Lurate - Via Varesina - Semaforo 20:11 20:40
Caccivio - Via Volta - Municipio 20:13 20:42
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 20:19 20:48
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 20:23 20:52
Appiano G. - Via Mazzini 20:30 20:59
Appiano Gentile - Via XXV Aprile 20:31 21:00

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
700007

FER6
700023

GIO5
700037

GIO5
700043

GIO5
700047

FER6
700051

FER6
700059

FER6
700069

GIO5
700079

U/

FER6
700083

GIO1
700087

GIO5
700089

FER6
700091

FER6
700097

GIO5
700099

FER6
700103

FER6
700113

Appiano Gentile - Via XXV Aprile 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 14:35 15:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:05 20:05
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 6:10 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 14:41 15:11 16:11 17:11 17:42 18:12 19:12 20:10
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 6:14 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 17:46 18:16 19:16 20:14
Caccivio - Via Volta - Municipio 6:20 7:21 8:21 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:52 15:22 16:22 17:22 17:53 18:23 19:23 20:20
Lurate - Via Varesina - Semaforo 6:22 7:23 8:23 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 17:55 18:25 19:25 20:22
Villa Guardia - Municipio 6:25 7:26 8:26 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 17:59 18:29 19:28 20:25
Masano - Via Varesina 6:27 7:28 8:28 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:01 18:31 19:30 20:27
Lucino - Via Varesina - Edicola 6:30 7:31 8:31 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:04 18:34 19:33 20:30
Lucino - Via Varesina Bennet 6:31 7:32 8:32 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:33 16:33 17:33 18:05 18:35 19:34 20:31
Como - Magistri Cumacini 6:32 7:33 8:33 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:06 18:36 19:35 20:32
Como - Risorgimento 6:33 7:34 8:34 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:07 18:37 19:36 20:33
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:37 7:38 8:38 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:39 18:11 18:41 19:40 20:37
Como - Vecchio S.Anna 6:38 7:39 8:39 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:12 18:42 19:41 20:38
Como - P.zza Vittoria 6:43 7:45 8:45 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:16 15:46 16:46 17:46 18:18 18:48 19:47 20:44
Como - Cavour 6:47 7:49 8:49 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:20 15:50 16:50 17:50 18:22 18:52 19:51 20:48
Como - Stazione S.Giovanni 6:52 7:54 8:54 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:25 15:55 16:55 17:55 18:27 18:57 19:56

Note riportate nell'ultima pagina - 7www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
700115

Appiano Gentile - Via XXV Aprile 21:05
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 21:10
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 21:14
Caccivio - Via Volta - Municipio 21:20
Lurate - Via Varesina - Semaforo 21:22
Villa Guardia - Municipio 21:25
Masano - Via Varesina 21:27
Lucino - Via Varesina - Edicola 21:30
Lucino - Via Varesina Bennet 21:31
Como - Magistri Cumacini 21:32
Como - Risorgimento 21:33
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 21:37
Como - Vecchio S.Anna 21:38
Como - P.zza Vittoria 21:43
Como - Cavour 21:47
Como - Stazione S.Giovanni 21:52

Note riportate nell'ultima pagina - 8www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

GIO5
700008

FEST
700020

GIO5
700036

GIO5
700042

FEST
700048

GIO5
700054

FEST
700080

GIO5
700094

GIO5
700096

FEST
700034

GIO5
700102

U/

GIO5
700106

U/

GIO5
700110

Como - Stazione S.Giovanni 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
Como - Lungolario Trento 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Como - Lungolario Trieste 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Como - Verdi 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Como - P.zza Vittoria 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Como - Vecchio S.Anna 6:25 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Como - Camerlata (Destra) 6:27 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Como - Risorgimento 6:29 7:30 8:32 9:32 10:32 11:32 13:30 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Como - Magistri Cumacini 6:30 7:31 8:33 9:33 10:33 11:33 13:31 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Lucino - Via Varesina - Edicola 6:32 7:33 8:35 9:35 10:35 11:35 13:33 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Masano - Via Varesina 6:35 7:36 8:38 9:38 10:38 11:38 13:36 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Villa Guardia - Municipio 6:37 7:38 8:40 9:40 10:40 11:40 13:38 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40
Lurate - Via Varesina - Semaforo 6:40 7:41 8:43 9:43 10:43 11:43 13:41 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Caccivio - Via Volta - Municipio 6:42 7:43 8:45 9:45 10:45 11:45 13:43 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 6:48 7:49 8:51 9:51 10:51 11:51 13:49 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 6:52 7:53 8:55 9:55 10:55 11:55 13:53 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Appiano G. - Via Mazzini 6:59 8:00 9:02 10:02 11:02 12:02 14:00 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
Appiano Gentile - Via XXV Aprile 7:00 8:01 9:03 10:03 11:03 12:03 14:01 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
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Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FEST
700009

FEST
700025

GIO5
700037

GIO5
700043

GIO5
700047

FEST
700053

FEST
700071

GIO5
700079

U/

GIO1
700087

GIO5
700089

FEST
700093

GIO5
700099

FEST
700105

Appiano Gentile - Via XXV Aprile 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Oltrona - V. Cad. Oltronesi  Cimit… 6:10 7:10 8:11 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:12 19:12
Caccivio - Via XX Settembre - Chie… 6:14 7:14 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:16 19:16
Caccivio - Via Volta - Municipio 6:20 7:20 8:21 9:22 10:22 11:21 13:21 14:22 15:22 16:22 17:22 18:23 19:23
Lurate - Via Varesina - Semaforo 6:22 7:22 8:23 9:24 10:24 11:23 13:23 14:24 15:24 16:24 17:24 18:25 19:25
Villa Guardia - Municipio 6:25 7:25 8:26 9:27 10:27 11:26 13:26 14:27 15:27 16:27 17:27 18:29 19:28
Masano - Via Varesina 6:27 7:27 8:28 9:29 10:29 11:28 13:28 14:29 15:29 16:29 17:29 18:31 19:30
Lucino - Via Varesina - Edicola 6:30 7:30 8:31 9:32 10:32 11:31 13:31 14:32 15:32 16:32 17:32 18:34 19:33
Lucino - Via Varesina Bennet 6:31 7:31 8:32 9:33 10:33 11:32 13:32 14:33 15:33 16:33 17:33 18:35 19:34
Como - Magistri Cumacini 6:32 7:32 8:33 9:34 10:34 11:33 13:33 14:34 15:34 16:34 17:34 18:36 19:35
Como - Risorgimento 6:33 7:33 8:34 9:35 10:35 11:34 13:34 14:35 15:35 16:35 17:35 18:37 19:36
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:37 7:37 8:38 9:39 10:39 11:38 13:38 14:39 15:39 16:39 17:39 18:41 19:40
Como - Vecchio S.Anna 6:38 7:38 8:39 9:40 10:40 11:39 13:39 14:40 15:40 16:40 17:40 18:42 19:41
Como - P.zza Vittoria 6:43 7:43 8:45 9:46 10:46 11:45 13:45 14:46 15:46 16:46 17:46 18:48 19:47
Como - Cavour 6:47 7:47 8:49 9:50 10:50 11:49 13:49 14:50 15:50 16:50 17:50 18:52 19:51
Como - Stazione S.Giovanni 6:52 7:52 8:54 9:55 10:55 11:54 13:54 14:55 15:55 16:55 17:55 18:57 19:56
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Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C170 | Como - Villa Guardia - Appiano Gentile
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

0006 Sabato Feriale

FEST Festiva esclusi 1/1 - 1/5 - 15/8 - 25/12

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

GIO1 Giornaliera escluso 15/8

GIO5 Giornaliera esclusi 1/1-1/5-15/8-25/12

Nota Descrizione

U/ Dal 12/09 al 08/06 nei giorni FERIALI non effettua servizio urbano a Como
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